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97301 Linnégatan 52 Spår Beslut godkänd 2023-02-07 1 5

97495 Brogatan Spår Beslut godkänd 2023-02-07 1 6

96533 Linnégatan 19 Spår Beslut godkänd 2023-02-08 1 2

97275 Glasmästaregatan Spår Beslut kompletteras 2023-02-08 1 12

97301 Linnégatan 52 Spår Beslut godkänd 2023-02-08 1 5

97606 Linnégatan 60 Spår Beslut godkänd 2023-02-08 1 6

97606 Linnégatan 60 Spår Beslut kompletteras 2023-02-08 1 6

97869 Ekedalsgatan 15 Spår Beslut kompletteras 2023-02-08 1 1

97884 Januarigatan Spår Beslut kompletteras 2023-02-08 2 2

97920 Drottningtorget Spår Beslut godkänd 2023-02-08 1 1

95277 Hjalmar Brantingsgatan Spår Beslut kompletteras 2023-02-09 1 13

96891 Rosensköldsgatan Spår Beslut godkänd 2023-02-09 1 13

96891 Rosensköldsgatan Spår Beslut kompletteras 2023-02-09 1 13

97275 Glasmästaregatan Spår Beslut godkänd 2023-02-09 1 12

97884 Januarigatan Spår Beslut godkänd 2023-02-09 1 2

97926 Örgrytevägen Spår Beslut godkänd 2023-02-09 1 1

97926 Örgrytevägen Spår Beslut kompletteras 2023-02-09 1 1

97296 Mölndalsvägen 91 Spår Beslut godkänd 2023-02-13 1 8

97568 Artillerigatan Spår Beslut kompletteras 2023-02-13 1 3

97869 Ekedalsgatan 15 Spår Beslut godkänd 2023-02-13 1 1

97926 Örgrytevägen Spår Beslut godkänd 2023-02-13 1 1

97962 Kalles Väg Spår Beslut kompletteras 2023-02-13 1 1

97991 Saltholmsgatan Spår Beslut godkänd 2023-02-13 1 1

97991 Saltholmsgatan Spår Beslut kompletteras 2023-02-13 1 1

97996 Dag Hammarskjöldsleden Spår Beslut godkänd 2023-02-13 1 1

97997 Stigbergsliden Spår Beslut kompletteras 2023-02-13 1 2

97694 Bellmansgatan 4A Spår Beslut godkänd 2023-02-14 1 7

97997 Stigbergsliden Spår Beslut kompletteras 2023-02-14 1 2

98006 Artillerigatan Spår Beslut godkänd 2023-02-14 1 5

98016 Olskrokstorget Spår Beslut kompletteras 2023-02-15 1 1

98030 Medicinaregatan Spår Beslut godkänd 2023-02-15 1 1

96891 Rosensköldsgatan Spår Beslut godkänd 2023-02-16 1 13

97296 Mölndalsvägen 91 Spår Beslut kompletteras 2023-02-16 2 8

97296 Mölndalsvägen 91 Spår Beslut godkänd 2023-02-16 1 8

97997 Stigbergsliden Spår Beslut godkänd 2023-02-16 1 2

98001 Gamlestadstorget Spår Beslut kompletteras 2023-02-16 1 1

98016 Olskrokstorget Spår Beslut godkänd 2023-02-16 1 1

98019 Källegårdsvägen Spår Beslut kompletteras 2023-02-16 1 6

98040 Stampgatan Spår Beslut godkänd 2023-02-16 1 2

96981 Torgny Segerstedtsgatan Spår Beslut godkänd 2023-02-17 1 2

97962 Kalles Väg Spår Beslut kompletteras 2023-02-17 1 1

98001 Gamlestadstorget Spår Beslut godkänd 2023-02-17 1 1

98040 Stampgatan Spår Beslut kompletteras 2023-02-17 1 2

98050 Vasaplatsen Spår Beslut kompletteras 2023-02-17 1 1

94646 Kungsladugårdsgatan Spår Beslut godkänd 2023-02-20 1 13

98040 Stampgatan Spår Beslut godkänd 2023-02-20 1 2

97760 Långedragsvägen Spår Beslut kompletteras 2023-02-21 1 4

98075 Vasagatan 5 Spår Beslut godkänd 2023-02-21 1 1

98075 Vasagatan 5 Spår Beslut kompletteras 2023-02-21 1 1

95277 Hjalmar Brantingsgatan Spår Beslut godkänd 2023-02-22 1 13

97760 Långedragsvägen Spår Beslut godkänd 2023-02-22 1 4

97962 Kalles Väg Spår Beslut godkänd 2023-02-22 1 1

98003 Brunnsparken Spår Beslut kompletteras 2023-02-22 1 1

98006 Artillerigatan Spår Beslut godkänd 2023-02-22 1 5

98087 Grönsakstorget Spår Beslut godkänd 2023-02-22 1 2

98087 Grönsakstorget Spår Beslut kompletteras 2023-02-22 1 2

98092 Gamlestadstorget Spår Beslut kompletteras 2023-02-22 1 2

96954 Sommarvädersgatan Spår Beslut godkänd 2023-02-23 1 4

98003 Brunnsparken Spår Beslut godkänd 2023-02-23 1 1

98030 Medicinaregatan Spår Beslut godkänd 2023-02-23 1 1

98050 Vasaplatsen Spår Beslut godkänd 2023-02-23 1 1

98063 Hjalmar Brantingsgatan Spår Beslut kompletteras 2023-02-23 1 1

97746 Skånegatan Spår Beslut godkänd 2023-02-24 1 1

97746 Skånegatan Spår Beslut kompletteras 2023-02-24 1 1

98019 Källegårdsvägen Spår Beslut godkänd 2023-02-24 1 6

98063 Hjalmar Brantingsgatan Spår Beslut godkänd 2023-02-24 1 1

98127 Yrvädersgatan Spår Beslut kompletteras 2023-02-24 1 1

98141 Stampgatan Spår Beslut godkänd 2023-02-24 1 2

98142 Guldhedsgatan Spår Beslut godkänd 2023-02-24 1 2

98177 Gamlestads Torg Spår Beslut kompletteras 2023-02-24 1 1

98179 Skånegatan 1 Spår Beslut kompletteras 2023-02-24 1 1

97694 Bellmansgatan 4A Spår Beslut godkänd 2023-02-27 1 7
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98092 Gamlestadstorget Spår Beslut godkänd 2023-02-27 1 2

98210 Hjalmar Brantingsplatsen Spår Beslut godkänd 2023-02-27 1 1

95359 Stigbergsliden 12 Spår Beslut kompletteras 2023-02-28 1 7

96498 Södra Hamngatan Spår Beslut godkänd 2023-02-28 1 5

98030 Medicinaregatan Spår Beslut godkänd 2023-02-28 1 1

98142 Guldhedsgatan Spår Beslut kompletteras 2023-02-28 1 2

98177 Gamlestads Torg Spår Beslut kompletteras 2023-02-28 1 1

98179 Skånegatan 1 Spår Beslut kompletteras 2023-02-28 1 1

97447 Gamlestads Torg Spår Beslut kompletteras 2023-03-01 1 4

97694 Bellmansgatan 4A Spår Beslut kompletteras 2023-03-01 1 7

97926 Örgrytevägen Spår Beslut godkänd 2023-03-01 1 1

97926 Örgrytevägen Spår Beslut kompletteras 2023-03-01 1 1

98127 Yrvädersgatan Spår Beslut godkänd 2023-03-01 1 1

98142 Guldhedsgatan Spår Beslut godkänd 2023-03-01 1 2

98177 Gamlestads Torg Spår Beslut godkänd 2023-03-01 1 1

98179 Skånegatan 1 Spår Beslut godkänd 2023-03-01 1 1

98179 Skånegatan 1 Spår Beslut kompletteras 2023-03-01 1 1

98241 Stigbergsliden Spår Beslut kompletteras 2023-03-01 1 2

97447 Gamlestads Torg Spår Beslut kompletteras 2023-03-02 1 4

97694 Bellmansgatan 4A Spår Beslut kompletteras 2023-03-02 1 7

98320 Guldhedsgatan Spår Beslut godkänd 2023-03-04 1 1

98317 Hisingsbron Spår Beslut godkänd 2023-03-06 1 2

98320 Guldhedsgatan Spår Beslut godkänd 2023-03-06 1 1

98141 Stampgatan Spår Beslut godkänd 2023-03-07 1 2

97447 Gamlestads Torg Spår Beslut kompletteras 2023-03-08 1 4

98019 Källegårdsvägen Spår Beslut kompletteras 2023-03-08 1 6

98092 Gamlestadstorget Spår Beslut godkänd 2023-03-08 1 2

98184 Chalmerstunneln Spår Beslut godkänd 2023-03-08 1 1

98241 Stigbergsliden Spår Beslut kompletteras 2023-03-08 1 2

98243 Älvsborgsgatan Spår Beslut godkänd 2023-03-08 1 1

98243 Älvsborgsgatan Spår Beslut kompletteras 2023-03-08 1 1

98263 Traktorgatan Spår Beslut godkänd 2023-03-08 1 2

98274 Traktorgatan Spår Beslut godkänd 2023-03-08 1 1

98274 Traktorgatan Spår Beslut kompletteras 2023-03-08 1 1

98279 Stenpiren Spår Beslut godkänd 2023-03-08 1 2

98279 Stenpiren Spår Beslut kompletteras 2023-03-08 1 2

98295 Östra Hamngatan 17 Spår Beslut kompletteras 2023-03-08 1 1

98395 Orgelgatan Spår Beslut godkänd 2023-03-08 1 1

98395 Orgelgatan Spår Beslut kompletteras 2023-03-08 1 1

98398 Hjalmar Brantingsplatsen Spår Beslut godkänd 2023-03-08 1 1

95359 Stigbergsliden 12 Spår Beslut godkänd 2023-03-09 1 7

97447 Gamlestads Torg Spår Beslut kompletteras 2023-03-09 1 4

98048 Aschebergsgatan Spår Beslut kompletteras 2023-03-09 1 10

98241 Stigbergsliden Spår Beslut godkänd 2023-03-09 1 2

94553 Östra Hamngatan Spår Beslut godkänd 2023-03-10 1 4

94553 Östra Hamngatan Spår Beslut kompletteras 2023-03-10 1 4

97628 Södra Vägen 57 Spår Beslut godkänd 2023-03-10 1 3

97694 Bellmansgatan 4A Spår Beslut godkänd 2023-03-10 1 7

98323 Anders Personsgatan Spår Beslut godkänd 2023-03-10 1 3

98323 Anders Personsgatan Spår Beslut kompletteras 2023-03-10 1 3

98414 Grönsakstorget Spår Beslut godkänd 2023-03-10 1 2

98419 Långedragsvägen Spår Beslut kompletteras 2023-03-10 2 1


